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DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT
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DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN SHTATOR 2025

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje t&€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja "b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” té nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé€ ”, V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés
mujore t& pérfitimit té€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes€ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, Drejtoria e
Mbrojtjes Sociale dhe Politikave t& Arsimit, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara 6% pér muajin Shtator
2025 gjithsej 19 familje me njé fond prej 65,497 (gjashtédhjeté e pes€ mijé e
katérgind e néntédhjeté e shtat€) leké.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese t€ jeté€ sipas V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019
“Pér pércaktimin e procedurave, t€ dokumentacionit dhe t€ masé€s mujore t€
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pérfitimit té ndihmés ekonomike dhe pérdorimit (¢ fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave
t& Arsimit, Sektori i Shérbimit Social.

5. Vendimi hyn né fuqi sipas ligjit.

Juriste P.sekt. Sh.Social dhe Barazisé Gjinore
Joana Sherifi Barie Goxhaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHEIA PATOS

DREJTORIA E MBROJTJES SOCIALE DHE POLITIKAVE TE ARSIMIT

LISTA EMiERORE E FAMILJEVE NE NDIHME EKONOMIKE

01-30/09/2025

PERFITUES NGA FONDI I KUSHTEZUAR

) ) ) SHUMA | KOMPENSIM
R, EMER MBIEMER | NR.ANTAREVE | LEKE ENERGIIE TOTALI Nr. Indentiteti

1 | AFERDITA GROPA 1 2178 0 2178 G75129132H

2 | AIDA COBAJ 3 3703 0 3703 J75707077D

3 | ADELINA GJOKA 1 2178 0 2178 H655180698B

4 | BRUNILDA MANAI 3 7920 1288 9208 136029047W

5 | BURBUQE XHAFAI 1 2178 0 2178 H76017047L

6 | DASHNOR MERAI 1 2178 0 2178 160219024A

7 | DONIKA FERATAI 1 3146 0 3146 G45426058I

8 | HANKO LAZAJ 1 2178 0 2178 G65718056)

9 | FLORA BARAJ 2 3703 0 3703 H35119065Q,
10 | ISA BEGA 1 2178 1288 3466 G40418156R
11 | ILDA ADILI i} 2178 0 2178 H65404198S
12 | LILUANA HEBEJA 1 3146 0 3146 G55216072L
13 | LIRI MUSKAI 1 2178 0 2178 H155260740
14 | MIMOZA . SHAMATA 1 2178 0 2,178 G85501141R
15 | LUMTURI MEZANI 1 2178 1288 3466 G86114043N
16 | TABENE META 1 2178 0 2,178 (562301128
17 | ULUANA CAUSHAJ 3 7920 0 7920 145515113L
18 | YLLKA SHEHAJ 2 3703 1288 4,991 H15605103W
19 | ZINIE LIZAJ 1 3146 0 3146 G30308092W

TOTALI 60345 5152 | 65,497
Sp.Sh.Social. dhe Mbrojtjes sé Fémijéve Pérgj.Sek.Sh.Social

Fabjola Hoxha
e j,(/lf

Barie Gorhaj
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PER

DHIENIEN E NDIHMIiES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR 6%
PER MUAJIN SHTATOR 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté
18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ mas€s mujore t&
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér
ndihmén ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret € VKB nr.1, daté 28.01.2021, Drejtoria e
Mbrojtjes Sociale dhe Politikave t& Arsimit ju relaton;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga bllok ndihma e 6% pér muajin Shtator 19 familje, me njé
fond prej 65,497 (gjashtédhjeté e pesé mijé e katérqind e néntédhjeté e shtaté) leké.

Lista e pérfituesve t& bllok-ndihmés 6% pér muajin Shtator 2025.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Aférdita Gropa Pikézim Kryefamiljare e vetme, Dukas
jeton né kushte t& kushte
t& vEshtira
2 | Aida Cobaj Pik&zim Kryefamiljare me dy Dukas
fémijé t& mitur.
3 | Adelina Gjoka Pikézim Kryefamiljare e vetme, e | Lagjja 1 Maj
papuné.
4 | Brunilda | Manaj Pikézim Kryefamiljare pa té Lagjja
ardhura. Naftétari
5 | Burbuge Xhafaj Pikézim Kryefamiljare pa té Dukas.
ardhura.
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6 | Dashnor Meraj Piké&zim Kryefamiljar i papuné me | Banesat
njé vajzé t€ mitur. Sociale
7 | Donika Ferataj Pikézim Kryefamiljare, e sémur€, | Lagjjae Re
pa té ardhura.
8 | Hanko Lazaj Pikézim Kryefamiljare pa asnjé t€ | Pa banesé
ardhur.
9 | Flora Baraj Pik&zim Kryefamiljare, e sémuré, | Dukas
pa t& ardhura me njé vajzé
né shkollé t& larté.
10 | Isa Bega Pikézim Kryefamiljar pa té Lagjja 29
ardhura. Marsi
Ilda Adili Pikézim Kryefamiljare pa asnjé t€ | Lagjja
11 ardhur né kushte té Naftétari
véshtira ekonomike dhe
sociale. _
12 | Liri Muskayj Pikézim Kryefamiljare e papungé, | Lagjjae Re
né gjéndje t& véshtiré
ekonomike.
13 | Lumturi Mezani Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé t€ | Lagjja e Re
ardhur dhe né kushte t&
véshtira ekonomike
14 | Mimoza Shamata Pikézim Kryefamiljare pa té Naftétari
ardhura.
15 | Liljana Hebeja Pikézim Kryefamiljare, pa asnjé té¢ | Dukas
ardhur dhe né kushte té
véshtira ekonomike.
16 | Tabene Metaj Pikézim Kryefamiljare né gjendje | Lagjja
t& vé&shtiré ekonomike, pa | Naft&tari
t& ardhura.
17 | Yllka Shehayj Pikézim Kryefamiljare me njé M.Matohiti
vajzé né shkollg t& larté.
18 | Uljana Caushaj Pikézim Kryefamiljare né€ gjendje | M.Matohiti
té véshtiré ekonomike, me
dy fémijé t& mitur.
19 | Zinie Lizaj Pik&zim Kryefamiljare pa té Kugar
ardhura.

Sp.Sh.Social dhe Mb.Fémijéve

Drejtor
Mitjon Nikolla

Pérgj.Sekt.Sh.Social dhe Barazisé Gjinore

-Barie Goxhaj
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